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2018NE000136 02/01/2018 2.500,00R$            R$               6.400,00  R$                                 800,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 10/09/2018 03/09/2018

2018NE000060 02/01/2018 4.500,00R$            R$             13.774,00  R$                              1.512,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 10/09/2018 03/09/2018

2018NE000061 02/01/2018 15.000,00R$          R$             39.000,00  R$                              4.091,01  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 10/09/2018 03/09/2018

  2018NE000072 02/01/2018 100,00R$                R$          503.052,00  R$                            49.807,70  33 00 0000 MULTSEG SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA 568 08/05/2018 04/09/2018

  2018NE000072 02/01/2018 100,00R$                R$          503.052,00  R$                            49.807,70  33 00 0000 MULTSEG SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA 711 07/06/2018 04/09/2018

2018NE000725 17/08/2018 1.041,86R$            sem reforço  R$                              1.041,86  33 00 0000 JOSE HELIO DE SOUZA sem NF sem venc. 04/09/2018

  2018NE000072 02/01/2018 100,00R$                R$          503.052,00  R$                            49.807,70  33 00 0000 MULTSEG SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA 368 06/04/2018 04/09/2018

2018NE000738 29/08/2018 54,00R$                  sem reforço  R$                                    54,00  33 00 0000 
W. C. S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE 

ESCRITORIO DE LIMPEZA LTDA ME
2259 10/09/2018 05/09/2018

  2018NE000072 02/01/2018 15.000,00R$          R$          103.325,00  R$                            49.807,70  33 00 0000 MULTSEG SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA 902 06/07/2018 06/09/2018

  2018NE000072 02/01/2018 15.000,00R$          R$          103.325,00  R$                            49.807,70  33 00 0000 MULTSEG SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA 1063 07/08/2018 06/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 ADEMARIO ALVES DE JESUS sem NF 07/06/2018 06/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 ELDER SANDES VIEIRA sem NF 07/06/2018 06/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE sem NF 07/06/2018 06/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 JOSE RIVADALVIO LIMA sem NF 07/06/2018 06/09/2018

  2018NE000043 02/01/2018 100,00R$                R$             26.122,00  R$                                 137,64  33 00 0000 
LM TRANSPORTES SERVICOS E COMERCIO 

LTDA.
7638 e 7654 _ 11/09/2018

Fonte de Recurso 0101
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  2018NE000043 02/01/2018 100,00R$                R$             26.122,00  R$                              2.523,35  33 00 0000 
LM TRANSPORTES SERVICOS E COMERCIO 

LTDA
7608 07/06/2018 11/09/2018

  2018NE000043 02/01/2018 100,00R$                R$             26.122,00  R$                              2.523,35  33 00 0000 
LM TRANSPORTES SERVICOS E COMERCIO 

LTDA
7467 08/05/2018 11/09/2018

2018NE000737 29/08/2018 1.860,00R$            sem reforço  R$                              1.860,00  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA 

LTDA-ME
11303 10/09/2018 11/09/2018

2018NE000625 24/07/2018 1.339,80R$            sem reforço  R$                              1.339,80  33 00 0000 
W. C. S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE 

ESCRITORIO DE LIMPEZA LTDA ME
_ 07/08/2018 11/09/2018

  2018NE000603 17/07/2018 1.672,00R$            sem reforço  R$                              1.672,00  33 00 0000 
MICRON GENEROS ALIMENTICIOS - EIRELI - 

EPP
_ sem venc. 11/09/2018

2018NE000560 09/07/2018 314,00R$                sem reforço  R$                                 314,00  33 00 0000 
HM DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOES 

EIRELI - ME
1998 sem venc. 11/09/2018

 2018NE000558 06/07/2018 3.522,50R$            sem reforço  R$                              3.522,50  33 00 0000 
MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO 

LTDA-ME
2132 sem venc. 11/09/2018

 2018NE000477 04/06/2018 2.305,50R$            sem reforço  R$                              2.305,50  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA 

LTDA-ME
1100 07/08/2018 11/09/2018

 2018NE000461 04/06/2018 1.105,50R$            sem reforço  R$                              1.105,50  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA 

LTDA-ME
11094 07/08/2018 11/09/2018

 2018NE000459 05/06/2018 1.020,00R$            sem reforço  R$                              1.020,00  33 00 0000 LINK DATA INFORMATICA E SERVICOS LTDA 4606 06/07/2018 11/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    20,00  33 00 0000 CARLOS AMERICO ANDRADE DE SANTANA sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    40,00  33 00 0000 RIANE NUNES ESPINHEIRA WANDERLEY sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    20,00  33 00 0000 ANTONIA REGINA C. DE OLIVEIRA sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                 140,00  33 00 0000 ALESSANDRA DE ASSIS OLIVEIRA IVO sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    20,00  33 00 0000 ALESSANDRA BRANDAO DOS SANTOS sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    20,00  33 00 0000 GEOVANILSON LEANDRO DOS SANTOS sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    20,00  33 00 0000 ALEXSANDRO SANTOS MENDES sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    80,00  33 00 0000 ANTONIO MARCOS ALMEIDA NASCIMENTO sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    20,00  33 00 0000 ROBERTO VIANA DOS SANTOS sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    20,00  33 00 0000 WASHINGTON LUIZ DE GOES sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    40,00  33 00 0000 JESSICA SANTOS DE JESUS sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    40,00  33 00 0000 GUILHERME MAIA REBOUCAS sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    40,00  33 00 0000 
EDUARDO ANTONIO CARVALHO PEREIRA 

JUNIOR
sem NF sem venc. 12/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    20,00  33 00 0000 CLEBER PINTO DA SILVA sem NF sem venc. 12/09/2018

  2018NE000042 02/01/2018 100,00R$                R$             67.210,38  R$                              5.275,54  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA 731 07/06/2018 12/09/2018

 2018NE000055 02/01/2018 100,00R$                R$          338.022,16  R$                            69.740,78  33 00 0000 ANKORA COMERCIO E SERVICOS LTDA _ 07/08/2018 12/09/2018
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    2018NE000129 02/01/2018 100,00R$                R$          592.422,16  R$                            51.993,38  33 00 0000 
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 

INFORMATICA S.A.
109 07/06/2018 12/09/2018

2018NE000116 02/01/2018 100,00R$                R$          460.636,28  R$                            44.115,13  33 00 0000 ASTRA SERVICOS E FACILITIES EIRELI 27 06/07/2018 12/09/2018

2018NE000096 02/01/2018 100,00R$                R$             30.345,27  R$                              1.501,90  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA 633 07/06/2018 12/09/2018

2018NE000120 02/01/2018 100,00R$                R$          674.791,16  R$                            59.997,08  33 00 0000 IT CONSULTING INFORMATICA LTDA 22 07/06/2018 12/09/2018

2018NE000460 11/06/2018 85.000,00R$          R$          337.616,00  R$                            84.474,00  33 00 0000 
ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E 

SISTEMAS LTDA - ME
72 07/08/2018 12/09/2018

2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    40,00  33 00 0000 ALEXSANDRO SANTOS MENDES sem NF sem venc. 17/09/2018

2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    40,00  33 00 0000 PERICLES UBIRATAM OLIVEIRA sem NF sem venc. 17/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE sem NF sem venc. 19/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 JOSE RIVADALVIO LIMA sem NF sem venc. 19/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 ELDER SANDES VIEIRA sem NF sem venc. 19/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 ADEMARIO ALVES DE JESUS sem NF sem venc. 19/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 ELDER SANDES VIEIRA sem NF sem venc. 19/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 ADEMARIO ALVES DE JESUS sem NF sem venc. 19/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE sem NF sem venc. 19/09/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$            R$             52.239,00  R$                              1.638,64  33 00 0000 JOSE RIVADALVIO LIMA sem NF sem venc. 19/09/2018

2018NE000024 02/01/2018 100,00R$                R$          162.997,05  R$                              2.398,38  33 00 0000 LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME 403 06/07/2018 20/09/2018

2018NE000042 02/01/2018 100,00R$                R$             67.210,38  R$                              5.348,67  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA 855 06/07/2018 20/09/2018

2018NE000048 02/01/2018 100,00R$                R$          214.907,66  R$                            18.188,29  33 00 0000 CARLOS BARRETO BARBOSA _ 08/05/2018 20/09/2018

2018NE000053 02/01/2018 100,00R$                R$             28.399,10  R$                              5.952,16  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA
10942,10944,11017,1

1035 e 11036
06/04/2018 20/09/2018

2018NE000053 02/01/2018 100,00R$                R$             28.399,10  R$                              1.854,00  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA 11015 e 11016 08/05/2018 20/09/2018

2018NE000053 02/01/2018 100,00R$                R$             28.399,10  R$                              2.921,10  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA 10830 e 10916 08/05/2018 20/09/2018

2018NE000053 02/01/2018 100,00R$                R$             28.399,10  R$                              1.946,70  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA 11339 e 11340 07/08/2018 20/09/2018

2018NE000053 02/01/2018 100,00R$                R$             28.399,10  R$                                 897,28  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA 11808 07/08/2018 20/09/2018

2018NE000053 02/01/2018 100,00R$                R$             28.399,10  R$                              1.342,00  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA 11817 07/06/2018 20/09/2018

2018NE000057 02/01/2018 100,00R$                R$             10.937,00  R$                                 784,57  33 00 0000 
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS
25525 07/08/2018 20/09/2018

2018NE000057 02/01/2018 100,00R$                R$             10.937,00  R$                              1.893,80  33 00 0000 
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS
_ 07/08/2018 20/09/2018

2018NE000070 02/01/2018 100,00R$                R$             25.640,00  R$                              1.235,36  33 00 0000 PROPAG TURISMO LTDA-EPP 188061 07/08/2018 20/09/2018

2018NE000071 02/01/2018 100,00R$                R$             59.702,00  R$                              6.530,29  33 00 0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 986588 06/07/2018 20/09/2018

2018NE000073 02/01/2018 100,00R$                R$             81.750,00  R$                              8.638,02  33 00 0000 COMPETENCIA SERVICOS E APOIO ADM LTDA 244 07/06/2018 20/09/2018
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2018NE000075 02/01/2018 100,00R$                R$          112.433,02  R$                            14.882,98  33 00 0000 
SOCICAM ADMINISTRACAO PROJETOS E 

REPRESENTACOES LTDA
sem NF 06/04/2018 20/09/2018

2018NE000075 02/01/2018 100,00R$                R$          112.433,02  R$                            14.882,98  33 00 0000 
SOCICAM ADMINISTRACAO PROJETOS E 

REPRESENTACOES LTDA
sem NF 07/03/2018 20/09/2018

  2018NE000089 02/01/2018 1.350,00R$            R$             13.000,00  R$                              1.310,91  33 00 0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL sem NF 07/08/2018 20/09/2018

2018NE000132 100,00R$                R$          217.537,99  R$                              9.619,70  33 00 0000 
GITAM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES 

LTDA
06/07/2018 20/09/2018

2018NE000170 27/02/2018 2.000,00R$            R$             34.833,00  R$                              3.119,30  33 00 0000 BANCO DO BRASIL S/A sem NF 06/07/2018 20/09/2018

2018NE000170 02/01/2018 2.000,00R$            R$             34.833,00  R$                              2.467,65  33 00 0000 BANCO DO BRASIL S/A sem NF 08/05/2018 20/09/2018

2018NE000231 28/02/2018 500,00R$                R$             21.471,61  R$                              2.831,80  33 00 0000 A M SOLUCOES DIGITAIS LTDA ME 417 07/06/2018 20/09/2018

2018NE000231 28/02/2018 500,00R$                R$             21.471,61  R$                              3.198,15  33 00 0000 A M SOLUCOES DIGITAIS LTDA ME 383 08/05/2018 20/09/2018

2018NE000279 02/04/2018 10.200,00R$          R$             40.960,00  R$                              1.508,52  33 00 0000 
NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTES 

LTDA
982 07/06/2018 20/09/2018

2018NE000283 03/04/2018 1.573,07R$            sem reforço  R$                              1.573,07  33 00 0000 JORGE HENRIQUE DE BARROS MONTEIRO sem NF 06/04/2018 20/09/2018

2018NE000417 02/04/2018 100,00R$                R$             48.000,00  R$                              6.000,00  33 00 0000 ASJB CONSULTORIA S/C LTDA 374 07/03/2018 20/09/2018

2018NE000417 02/04/2018 100,00R$                R$             48.000,00  R$                              6.000,00  33 00 0000 ASJB CONSULTORIA S/C LTDA _ 06/04/2018 20/09/2018

2018NE000417 02/04/2018 100,00R$                R$             48.000,00  R$                              6.000,00  33 00 0000 ASJB CONSULTORIA S/C LTDA 379 08/05/2018 20/09/2018

2018NE000478 04/06/2018 1.212,00R$            sem reforço  R$                              1.212,00  33 00 0000 
LICITA DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS 

EIRELI - EPP
1362 07/06/2018 20/09/2018

 2018NE000523 20/06/2018 1.800,00R$            sem reforço  R$                              1.800,00  33 00 0000 AJN - AGENCIA JORNAL DE NOTICIAS LTDA sem NF 07/08/2018 20/09/2018

  2018NE000532 28/06/2018 33.000,00R$          R$          217.537,99  R$                              1.871,70  33 00 0000 
LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS 

LTDA - EPP
_ sem venc. 20/09/2018

  2018NE000640 01/07/2018 100,00R$                R$             13.800,00  R$                              6.060,00  33 00 0000 
NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTES 

LTDA
1260 07/08/2018 20/09/2018

  2018NE000715 17/08/2018 954,00R$                sem reforço  R$                                 954,00  33 00 0000 GILVANDA RIBEIRO BOMFIM sem NF sem venc. 20/09/2018

2018NE000723 17/08/2018 954,00R$                sem reforço  R$                                 954,00  33 00 0000 AURELINA BARBOSA SANTOS sem NF sem venc. 20/09/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                 200,00  33 00 0000 CASSIO MURILO FERREIRA SILVA sem NF 07/08/2018 21/09/2018

2018NE000448 24/05/2018 100,00R$                R$             63.370,00  R$                              8.592,75  33 00 0000 UNIVERSAL COMERCIO SERVICOS LTDA 179 07/08/2018 21/09/2018

2018NE000127 02/01/2018 100,00R$                R$             24.790,00  R$                              8.592,75  33 00 0000 UNIVERSAL COMERCIO SERVICOS LTDA 85 07/08/2018 21/09/2018

2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$            R$               3.290,00  R$                                    20,00  33 00 0000 DANILLA COSTA DE ANDRADE sem NF sem venc. 21/09/2018

  2018NE000435 25/05/2018 380,00R$                sem reforço  R$                                 380,00  33 00 0000 SINARA FERNANDES QUEIROZ SANTANA 491 05/10/2018 24/09/2018

 2018NE000078 02/01/2018 173.155,00R$        R$       1.212.085,73  R$                         173.154,91  33 00 0000 SERVICOS GRAFICOS DE SERGIPE 2851 06/07/2018 26/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 RAFAELA BARRETO MAINARD PEREIRA sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 08/11/2018 28/09/2018
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  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 INGRID NARA VIEIRA DE LOUREIRO SANTOS sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 287,00  33 00 0000 RENATA SILVA DA CRUZ sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 TAMARA ALENCAR ALVES sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 08/11/2018 28/09/2018

  2018NE000060 02/01/2018 4.500,00R$            R$             13.774,00  R$                              1.512,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 05/10/2018 28/09/2018

 2018NE000061 02/01/2018 15.000,00R$          R$             39.000,00  R$                              5.740,60  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000136 02/01/2018 2.500,00R$            R$               6.400,00  R$                                 800,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000288 02/04/2018 1.167,79R$            sem reforço  R$                              1.167,79  33 00 0000 TEREZINHA VIANA MACEDO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

    2018NE000448 24/05/2018 100,00R$                R$             63.370,00  R$                              9.045,00  33 00 0000  UNIVERSAL COMERCIO SERVICOS LTDA 206 _ 28/09/2018

2018NE000448 24/05/2018 100,00R$                R$             63.370,00  R$                              9.045,00  33 00 0000 UNIVERSAL COMERCIO SERVICOS LTDA 258 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000448 24/05/2018 100,00R$                R$             63.370,00  R$                              9.045,00  33 00 0000 UNIVERSAL COMERCIO SERVICOS LTDA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 290,50  33 00 0000 GILMARA MENDES DE CABRAL sem NF 05/10/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 GILMEIRE SANTOS DE AZEVEDO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 373,50  33 00 0000 MAIRA FREITAS DE VASCONCELOS MELO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 138,33  33 00 0000 MARCELO SANTANA DE OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 28/09/2018
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 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 THIAGO CARVALHO LEAL sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 179,83  33 00 0000 TIMOTEO MATIAS MATOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 VIVIANE BARBOSA CORREIA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 287,00  33 00 0000 ARTHUR AUGUSTO COSTA DA SILVA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 
BRENO SOUZA DE MORAES MEDEIROS DE 

MENDONCA
sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 DANIELLE ANDRADE DA PAIXAO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 DANUBIA DA CUNHA MENDONCA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 105,00  33 00 0000 GILMARA MENDES DE CABRAL sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 287,00  33 00 0000 MAIRA FREITAS DE VASCONCELOS MELO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 THIAGO CARVALHO LEAL sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 271,00  33 00 0000 TIMOTEO MATIAS MATOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 VIVIANE BARBOSA CORREIA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                    70,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                    21,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 05/10/2018 28/09/2018
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  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 STEFFANY SANTOS GOMES sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 CLARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                    14,00  33 00 0000 MILENA ALEXSANDRA SANTOS COSTA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 33.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 217,00  33 00 0000 AMANDA COSTA BATISTA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 217,00  33 00 0000 ISADORA SANTOS RIBEIRO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 LUAN VINICIUS AUGUSTO sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 154,00  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA LEMOS DE BARROS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$          R$          101.496,00  R$                                 189,00  33 00 0000 MYLENA SOUZA DE JESUS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 05/10/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 INGRID NARA VIEIRA DE LOUREIRO SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 07/08/2018 28/09/2018



 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 13.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 373,50  33 00 0000 RENATA SILVA DA CRUZ sem NF 05/10/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 TAMARA ALENCAR ALVES sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 13.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 05/10/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 CARLOS ALBERTO SANTOS LIMA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 STEFFANY SANTOS GOMES sem NF 05/10/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 CLARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 MILENA ALEXSANDRA SANTOS COSTA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 137,33  33 00 0000 ACASSIA PINTO SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 179,83  33 00 0000 AMANDA COSTA BATISTA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                    55,33  33 00 0000 CARMINE RIBEIRO MENEZES sem NF 07/08/2018 28/09/2018
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 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 179,83  33 00 0000 ISADORA SANTOS RIBEIRO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 LUAN VINICIUS AUGUSTO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 LUANA KAROLINY BOMFIM DA SILVA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA LEMOS DE BARROS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                    83,00  33 00 0000 MYLENA SOUZA DE JESUS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 RAFAELA BARRETO MAINARD PEREIRA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 373,50  33 00 0000 ARTHUR AUGUSTO COSTA DA SILVA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 BRENDA VIRGINIA SIQUEIRA SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 
BRENO SOUZA DE MORAES MEDEIROS DE 

MENDONCA
sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 DANIELLE ANDRADE DA PAIXAO sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 DANUBIA DA CUNHA MENDONCA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                    41,50  33 00 0000 DOUGLAS MATHEUS DA SILVA DE JESUS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 07/08/2018 28/09/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$          R$          248.537,99  R$                                 415,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 07/08/2018 28/09/2018

1.026.562,66R$       33 00 0000                                                          

1.026.562,66R$    

TOTAL

TOTAL GERAL












